
jihomoravský kraj

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

uzavřenépodle S 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník)

č. smlouvy zhotovitele: 9 — 1076B22

„Vybudování cyklotrasy na dálkové cyklotrase č. 24 Svitava v rámci navazující etapy
mezi Skrchovem a Meziříčkem”

čl. l.
Smluvní strany

Níže uvedené smluvní strany
l. Objednatel:
se sídlem:
zastoupen:
lčo:
DIČ:

Obec Skrchov
Skrchov 19, 679 61 Skrchov
Mgr. Miroslavem Kubišem, starostou

00532177
CZ00532177 - neníplátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 17825631/0100
Zástupce objednatele ve věcech technických:

Ing. Roman Krčil, autorizovanýinženýr, 679 61 Vranová 158
tel.: 724059975, roman.krcil@seznam.cz

(dále: „objednatel”)

Il. Zhotovitel:

se sídlem:
úsek:

zastoupen:

lčo:
DIČ:

PORR a. s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 OO
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
Ing. Petrem Špinarem vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních

staveb PORR a.s., Oblast Morava a
Ing. Janem Bezroukem, ekonomem provozu Brno, úsek Dopravních

staveb PORR a.s., Oblast Morava
(společně na základě plných mocí)
43005560
CZ43005560

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1091107720/5500
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle B,

složce 1006
Zástupce zhotovitele ve věcech technických:

Ing. Petr Špinar, vedoucí provozu Brno, tel.: 727 983 623,
petr.spinar@porr.cz a
Josef Křenek, stavbyvedoucí, tel.: 739 247 074, iosef.krenek@porr.cz
(každý samostatně)

(dále: „zhotovitel")

čl. Il.
Úvodní ustanovení

2.1 . Smluvní strany spolu dne 20.10.2022 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy zhotovitele: 9 —

1076B22) na akci: „Vybudování cyklotrasy na dálkové cyklotrase č. 24 Svitava v rámci
navazující etapy mezi Skrchovem a Meziříčkem” (dále také „smlouva o dílo”) a následně
uzavřeli dodatek č. 1 ke SOD dne 7.12.2022, dodatek č. 2 ke SOD dne 14.12.2022 a
dodatek č.3 ke SOD dne 15.3.2023.

1



jihomoravský kraj

2.2. Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo a dodatků č. 1, 2 a
3 a v souladu s odstavcem 1.7 článku 1. Předmět díla (ohledně povinnosti zhotovitele
provést za úhradu na výzvuobjednatele další práce v předmětu díla nezahrnuté) a
s odstavcem 14.7 článku 14. Závěrečná ujednání smlouvy, se smluvní strany dohodly na
změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se termínu dokončení díla. Za tímto
účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4.

čl. Ill.
Předmět dodatku

3.1. Předmětem dodatku je změnatermínu dokončení díla, který je specifikovaný v čl. 2. Místo
a doba plnění díla původní smlouvy o dílo. Smluvní strany se po vzájemné dohodě shodly
na úpravě termínu dokončení z důvodů, které vznikly v důsledku okolností, které
zadavatel - objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

3.2. Jedná se zejména o provedení víceprací na žádost objednatele spočívají v potřebě
provedení hospodářského sjezdu vlevo/vpravo.

3.3. Na základě výšeuvedeného se původní text smlouvy, odst. 2.2.3 článku 2. Místo a doba
plnění díla rušía nahrazuje se textem novým:
2.2.3 Doba provedení celého díla je nejpozději do 31.5.2023.
Pokud dojde vlivem nepříznivých klimatických podmínek k nemožnosti zahájení plnění
díla či přerušení stavebních prací vedoucích k nemožnosti splnění doby provedení díla,
bude k tomuto na základě zápisů ve stavebním deníku a následné dohody smluvních
stran uzavřenpříslušný dodatek této smlouvy.

čl. IV

Závěrečné ustanovení
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a
zhotovitel obdrží jeden stejnopis.
Objednatel i zhotovitel si dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují,

že nebyl sepsán v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 — 1076B22
ze dne 20. 10. 2022 ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. 12. 2022, dodatku č. 2 ze dne 14. 12.
2022 a dodatku č. 3 ze dne 15. 3. 2023 zůstávají v platnosti.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Aktualizovaný harmonogram

2



jihomoravský kraj

Doložka
Doložka platnosti právního úkonu dle S 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tento dodatek č. 4 smlouvy na
základě usnesení č. 2/6/2023 přijatém na 6. jednání Zastupitelstva obce Skrchov konané dne
30.4.2023.

Objednatel: obec Skrchov
Ve Skrchově dne 30.4.2023

OBEC SKRCHOV
(i/961 SKRCHOV 1

Ř IC: 00532177
tel.: 733 3

Mgr. Miroslav K iš

starosta obce Skrchov

Zhotovitel: PORR a.s.
V Brně dne 30.4.2023

Ing. Petr Špinar vedoucí provozu Brno,
úsek Dopravních staveb PORR a.s.,
Oblast Morava a
Ing. Jan Bezrouk, ekonom provozu Brno,
úsek Dopravních staveb PORR a.s.,
Oblast Morava
(společně na základě plných mocí)

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 OO Praha 10, Strašnice
Ido: 43005560

3



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

STAVBA: Vybudování cyklotrasy na dálkové cyklotrase č. 24 Svitava v rámci navazujíví etapy mezi Skrchovem a

Meziříčkem
11/2022 12/2022 01/2023 02/2023 03/2023 04/2023 05/2023

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

10/2022

PRACOVNÍ ČINNOST
SO 000 Při rava území - Meziříčko
SO 101 Pozemní komunikace - st.

'

ra stáv. účelové kom.

SO 101 Pro ustk - st. ra stáv. účelové kom.

SO 102 Pozemní komunikace - novostavba lni ces
SO 102 Pros us - novostavba lni ces

SO 000 Při rava území - Skrchov

SO 101 Pozemní komunikace - st. ra stáv. účelové kom.

SO 102 Pozemní komunikace - novostavba lni ces
SO Kanalizace

Technol ická řestávka - klimatické

termín: 21.10.2022 - 31.5.2023

odmink


